
2023

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 1100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 16494314.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 16494314.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 43771916.40 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Maj Jo

Vetë Financim 43771916.40

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 7403040.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 7403040.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 14583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 14583333.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 35083.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 35083.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1300000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 3333333.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 6166667.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 3333333.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren viti akademik 

2022-2023

 Shërbime të transportit rrugor Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Kursi i skive- Voskopoja  Sherbime per organizimin e udhetimeve Prokurim

Blerje vegla pune dore  Sharra dore, Pinca, Kaçavida Prokurim

Rikonstruksion salla e konferencave 111-FSHE  Punë ndërtimi Prokurim

Blerje pajisje pune  Shkallë palosëse Prokurim

Blerje kimikate laboratorike-Kimi  Alkoolet, fenolet, fenol-alkoolet dhe halogjene, 

derivatet e tyre nitruara apo te nitrosaturuara; 

Prokurim

Sherbim pritje percjellje  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Sherbim te sigurimit dhe rujatjes  Shërbime ruajtjeje Prokurim

Mbikqyrje punimesh ne objekte  Shërbimet arkitektonike dhe mbikqyrje te 

ndertesave

Prokurim

Sistem WI-FI ne godinat e UE-se  Rrjeti internet Prokurim

Blerje materiale te ndryshme acide laboratori biologji-

kimi

 Klorur hidrogjeni, acide inorganike, dioksid 

silikoni dhe dioksid squfurit, Acide sulfonitrike

Prokurim

Rikonfigurim central i telefonise se brendshme UE  Instalim i shkëmbimeve telefonike Prokurim

Blerje pajisje te impiantit te ngrohjes (Kaldaja)  Kaldaja Prokurim

Sherbime te dezifektimit DDD  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Kolaudim punimesh ne objekte  Shërbimet inxhinierike Prokurim

Materiale laboratori-fizioterapi  Mbulesa tavoline, Unaza, tapa, fasho, shkopinj 

dhe paketues fino, Shkopinj plastikë

Prokurim

Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve nga 

shkaqe natyrore

 Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Mirembajtje dhe perditesim i faqes se internetit te UE  Shërbimet e projektimit të faqeve për world 

wide web (www)

Prokurim

Pastrim bust bronzi  Produkte për pastrim dhe lustrim Prokurim

Softe informatike liçence antivirusi per kompjutera  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Bileta udhetimi jashte shtetit  Bileta, Bileta transporti Prokurim

Blerje kancelari, tonera per fotokopje e printera, drum e 

furra per fotokopje e printera

 Toner për makinat fotokopjuese, Pajisje të 

vogla për zyra, Kapese letrash, Letër printimi

Prokurim

Blerje rollap  Tabela letre ose aksesorë Prokurim

Blerje fond libri  Libra biblioteke Prokurim

Karburant  Karburante Prokurim

Mbrojtje kunder zjarrit  Fikese zjarri, Fikëse zjarri Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike e fotokopje  Pajisje fotokopjimi, Kompjutera desktop, 

Workstation, Skanera për përdorim nga 

Prokurim

Materiale laboratori -logopedi  Plastika në forma primare, Lapsa me ngjyra Prokurim
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Vetë Financim 6666667.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 12500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Tetor Po

Vetë Financim 12500000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 3000000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 541667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 541667.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1980850.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1980850.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

48 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 49678154.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 49678154.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3066667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 3066667.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5733333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 5733333.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

56 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 724240.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 724240.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Ilace, materiale dhe proteza mjekesore  Produkte farmaceutike Prokurim

Sherbime dhe materiale per vegla pune dore  Vegla dore Prokurim

Mirembajtje Database UE  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të 

databazës, Mirëmbajtja e softwareve të 

Prokurim

Blerje  materiale mesimore biokimike dhe kite 

(FSHMT,FSHN)

 Reagentë kimikë, Reagentë për laborator Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve kompjuterike, fotokopje e 

printera

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike

Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve audiovizive  Pajisje televizioni dhe audio-vizuale Prokurim

Blerje materiale mesimore sportive  Kone të ndritshme, Topa futbolli, Topa 

basketbolli, Rrjeta me nyje

Prokurim

Rinovim antivirusi per domain financa  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Dekor mjedise  Dekorime Prokurim

Kurora lulesh-festa zyrtare  Lule të prera, Lule artificiale Prokurim

Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Veshje Prokurim

Qiramarrje ambinetesh sportive - noti  Shërbime të tjera hoteliere Prokurim

Libra dhe publikime profesionale-Buletini shkencor  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Gjallesa zoologjie  Pula të gjalla, Lepuj Prokurim

Blerje dokumentacioni  Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta

Prokurim

Shpenzime per sigurimin e pergjegjesise profesionale 

punonjesit e analizave FSHN

 Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Shpenzime e siguracione e mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi, Detergjentë Prokurim

Sherbime te sigurimit  dhe ruajtjes 2023  Shërbime ruajtjeje Prokurim

Blerje alkool etilik 96% i paster per laboratorin Biologji-

Kimi

 Alkool etilik Prokurim

Sherbime riparime pajisje pune zyre  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e zyra -kondicionere  Ngrohësa ajri Prokurim

Mirembajtje e mjeteve te transportit  Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e 

tyre, Pjesë këmbimi për motorë

Prokurim

Sherbim interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje pajisje e orendi per auditore, laboratore e zyra  Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte 

librash, Mobilje për zyra

Prokurim

Pjese kembimi,goma dhe bateri makine dhe bateri 

gjeneratori

 Bateri, Goma për makina motorike Prokurim

“Materiale per pastrimin e mjediseve te brendshme dhe 

materiale per mbrojtje personale ndaj COVID-19”

 Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe 

piceta, Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te 

Prokurim

Blerje ene laboratorike biologji  Epruveta Prokurim

Terrene ushqyese per biologjin  Alga Prokurim

 5/30/2023 10:20:22 AM



58 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 738004643.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Dhjetor Jo

Vetë Financim 738004643.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 21250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 21250000.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2183333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 2183333.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Plehra kimike, fidane dekorative e te tjera kopshtarie  Produkte kopshtarie dhe fidanishte Prokurim

Shpenzime per matje rezistence tokezimi per mbrojtje 

atmosferike te godinave

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Ndertimi i godines se fakultetit te shkencave mjekesore 

teknike-FSHMT

 Punë ndërtimi Prokurim

Shpenzim veshje me logo UE  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise te 

jashtme

 Pllaka baze, Pajisje hidraulike, Suvatim, Lyerje 

ndërtesash, Punime fasadash

Prokurim

Larje xhama fasada e ndertesave  Punë pastrimi Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e zyra - orendi  Riparim dhe renovim Prokurim

Cermoni diplomimi viti akademik 2022-2023  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje flamuj  Flamuj Prokurim
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